
FELIX Fantastic s kuřetem v želé 85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:42
1/1

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12448766
Výrobce NESTLE
EAN 7613039786666

Kompletní krmivo pro kočky

Ceny

Dostupnost

Popis
FELIX Fantastic je řada lahodných krmiv, které vypadají a voní
tak masově, že působí jako jídlo uvařené Vámi samotnými.
Speciálně připravené z jemných masových kousků ve šťavnatém
želé budou Vaší kočce připadat neodolatelná při každém krmení.
FELIX Fantastic je také k dostání v široké škále rybích a
masových příchutí, aby uspokojil touhy Vašeho kočičího miláčka
po rozmanitosti. A to není všechno! Tato lahodná krmiva jsou
zdrojem esenciálních Omega-6 mastných kyselin a mají správnou
kombinaci vyvážených minerálních látek a vitaminů. Jsou plná
zdravých dobrot, aby uspokojila 100 % denních potřeb Vaší kočky
při podávání podle krmného návodu na obale.

Složení: maso a vedlejší výrobky živočišného původu (z toho kuře
4 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a vedlejší
výrobky z ryb, minerální látky, cukry

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

